
株主のみなさまへ

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
来たる６月29日（水）午前10時より、当社第84期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイル
ス感染症の感染拡大を受け、下記のとおりの対策を実施させていただく予定です。
株主のみなさまにおかれましては、ご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。

記

1. 株主のみなさまへのお願い

・�本株主総会では、後日、インターネットにて総会の模様を一部動画配信いたします。詳細は次ページ「3．事前
質問の受付および事後の動画配信のご案内」をご参照ください。

・�株主総会へのご出席を予定または検討されている株主さまにおかれましては、当日までの健康状態や直近の流行
状況にご留意いただき、くれぐれもご無理をなさらないようお願いいたします。

・�ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、本年のご出席をお控えいただくこ
とをお勧めいたします。

2. ご来場される株主のみなさまへのお願いとご案内
・�ソーシャルディスタンス確保のため、会場の座席数を大幅に少なくしております。そのため、当日ご来場いただ
いても入場をお断りする場合がございます。

・�株主総会にご出席の株主のみなさまへのお土産はございません。
・�ご来場される株主のみなさまにおかれましては、マスクの常時ご着用や検温、会場に設置するアルコール消毒液
のご使用等にご協力をお願いいたします。
※ご協力いただけない場合、他の株主さまへの配慮として入場をお断りさせていただく場合がございます。

・�体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけをさせていただき、入場をお断りする場合もございま
す。

・�ご滞在時間短縮のため、株主総会は事業報告については簡略化させていただくとともに、円滑な議事進行に努め
てまいります。

・�運営スタッフは、マスクを着用して対応させていただきます。

株主のみなさまの感染リスクを避けるため、本年は株主総会当日のご来場をお控えいただき、極力、書面または
インターネット等による事前の議決権行使をご推奨申しあげます。議決権行使方法につきましては、『招集ご通知』
の22～23ページをご参照ください。

議決権行使期限：2022年６月28日（火）午後５時10分まで

2022年６月７日

sp2_ns_web_0097098902206.indd   1sp2_ns_web_0097098902206.indd   1 2022/05/26   18:49:572022/05/26   18:49:57



3. 事前質問の受付および事後の動画配信のご案内
本株主総会においては、以下の当社株主専用サイトにて事前質問の受付および事後の動画配信をいたします。事前
質問および動画配信は株主さま専用のコンテンツとなっており、以下のIDとパスワードをご入力の上アクセスくだ
さい。

株主専用サイト

ID・パスワード ID：	 　パスワード：

事 前 質 問 の
受 付 期 間 2022年６月７日（火）午前９時から2022年６月22日（水）午後５時まで

配信予定日時 2022年７月６日（水）午後１時から2022年７月29日（金）午後５時まで

【株主専用サイトログインまでの手順】
①上記の株主専用サイトにアクセスください。
②�株主専用サイト内のご注意事項をご確認いただき、同意いただける場合は【上記注意事項に同意してログイン
ページに移動する】をクリックください。

③ログインページにて、上記のIDとパスワードをご入力ください。
④【ログイン】をクリックしてお進みください。

【事前質問に関するご注意事項】
いただいた質問の中で、株主のみなさまの関心が特に高いと思われる質問については、株主総会にて回答させてい
ただく予定です。なお、すべてのご質問に対して回答するものではございません。また、個別のお取引に関するご
質問は回答いたしかねますので、ご了承ください。

【動画配信に関するご注意事項】
・配信映像の録画・撮影や保存はご遠慮ください。また配信URL・ID・パスワードの外部公開はお控えください。
・�ご使用のパソコン等の端末およびインターネットの接続環境ならびに回線の状況等により、正常にご視聴いただ
けない場合がございます。

・配信をご視聴いただく場合の通信料等につきましては、株主さまのご負担となります。

なお、今後の状況の変化によっては、随時、内容を変更し、当社ホームページにてお知らせいたしますので適宜、
発信情報をご確認賜りますようお願い申しあげます。
【 当社ホームページ https://www.okasan.jp 】

以上

sp2_ns_web_0097098902206.indd   2sp2_ns_web_0097098902206.indd   2 2022/05/26   18:49:572022/05/26   18:49:57


